
Kommune Virksomhet Adresse Kontaktperson E-post Telefon
Alvdal Kommune Solsida Omsorgsheim Thorsheimveien 21, 2560 Alvdal Liv Margrete Sølna liv.margrete.solna@alvdal.kommune.no 62 48 94 06

Legekontor 2560 Alvdal Aud Jorunn Landfastøyen aud.jorunn.landfastoyen@alvdal.kommune.no 62 48 91 00
Hjemmesykepleien Solsida, Thorsheimvn. 21, 2560 Alvdal Tanja Westgård tanja.westgaard@alvdal.kommune.no 940 11 896

Engerdal Kommune Engerdal Sykehjem Futveien 9, 2443 Drevsjø Kristin Opgård kristin.opgard@engerdal.kommune.no 400 24 916
Engerdal Helsesenter Futveien 9, 2443 Drevsjø Tove Elgåen tove.elgaaen@engerdal.kommune.no 62 45 86 00
Engerdal Hjemmesykepleie Nilstrøa 9, 2443 Drevsjø Kine Vestad kine.vestad@engerdal.kommune.no 400 24 953

Folldal Kommune Institusjonstjenesten Leveringsadresse: Liavegen 23, 2580 Folldal Aud Torhild Lohn aud.torhild.lohn@folldal.kommune.no 90 94 02 79
Fakturaadresse: Nyberg, Gruvevegen7, 2580 Folldal
Hjemmetjenesten Leveringsadresse: Liavegen 23, 2580 Folldal Elin Nymoen Øyen elin.nymoen@folldal.kommune.no 48 95 19 17
Fakturaadresse: Nyberg, Gruvevegen7, 2580 Folldal
Folldal Legekontor Helsetun, 2580 Folldal Barbara Inauen-Willer barbara.inauen@folldal.kommune.no 62 49 11 00

Os Kommune Verjåtunet Rytrøa 4, 2550 Os i Østerdalen Gunhild B. Narjord gunhild.narjord@os.kommune.no 458 74 717 
Sykehjem Rytrøa 4, 2550 Os i Østerdalen Gunhild B. Narjord gunhild.narjord@os.kommune.no 458 74 717
Hjemmetjenesten Rytrøa 4, 2550 Os i Østerdalen Halbjørg Jordet halbjorg.jordet@os.kommune.no 489 55 255
Helsesenteret Rytrøa 4, 2550 Os i Østerdalen Helge Lund helge.lund@os.kommune.no 62 47 03 55

Rendalen Kommune Rendalen Sykehjem Søstuveien 25, 2485 Rendalen Berit Lillestu berit.lillestu@rendalen.kommune.no 93 02 27 92
Rendalen Helse og omsorg Søstuveien 25, 2485 Rendalen Berit Lillestu berit.lillestu@rendalen.kommune.no 93 02 27 92

Røros kommune Røros Sykehjem Øverhagaen 5, 7374 Røros Kristin Granhaug kristin.granhaug@roros.kommune.no 72 41 95 43
Gjøsvika Sykehjem Stenbråttveien 2, 7374 Røros Stine M. Indseth stine.indseth@roros.kommune.no 72 41 98 50
Hjemmetjenesten Øverhagaen 5, 7374 Røros Elisabeth Tamnes elisabeth.tamnes@roros.kommune.no 40 61 01 30
Røros legesenter Henrik Grønnsvei 25, 7374 Røros Jenni Valseth jenni.valseth@roros.kommune.no 99 10 11 50

Stor-Elvdal Kommune Moratunet sykehjem Granheimvn. 3, 2480 Koppang Irene Smedbakken irene.smedbakken@stor-elvdal.kommune.no 47 45 84 21
Stor-Elvdal legekontor Storgt. 120, 2480 Koppang Elisabeth Åsvang elisabeth.asvang@stor-elvdal.kommune.no 47 45 81 04
Tolga Omsorgstun:
(hj.tjenesten, omsorgsboliger og sykehjem)
Tolga Legekontor 2450 Tolga Randi Osmoen randi.osmoen@tolga.kommune.no 62 49 65 11
Tolga Helsestasjon 2450 Tolga Elisabeth Undhjem elisabeth.undhjem@tolga.kommune.no 47 45 81 04

Trysil Kommune Trysil Sykehjem Lundevegen 3, 2420 Trysil Ida Nymoen iky@trysil.kommune.no 40 42 78 12

Enhet for hjemmetjenester Knettvegen 5, 2422 Nybergsund Mette Støa Dypviken meo@trysil.kommune.no 45 61 89 17

Enhet for sykehjem og hjemmetjenester Lundevegen 11, 2420 Trysil Britt Støa (enhetsleder) bst@trysil.kommune.no 48 94 24 00

Tynset Kommune Tjønnmosenteret Tylldalsv 1a, 2500 Tynset Elin Løvhaug (hjemmetjenesten) elin.lovhaug@tynset.kommune.no 62 47 10 69
Hilde Akre-Hansen (institusjonstjenesten) Hilde.akre-hansen@tynset.kommune.no 62 47 10 20

Tynset Legekontor Rådhuset, 2500 Tynset Ellen Marit Fiskvik ellen-marit.fiskvik@tynset.kommune.no     62 48 51 60

Åmot Kommune Ryslingmoen sykehjem Tollef Kildesgate 13, 2450 Rena Astrid Bekken asb@amot.kommune.no 90 63 91 39
Deset-tunet Deset, 2450 Rena Kari Nilsen Siemensen kso@amot.kommune.no 99 69 84 58
Åmot legekontor Torget 1, 2450 Rena Hildur Busterud Hildur.busterud@amot.kommune.no 48 89 12 14

HO-20-01 Virksomhetsoversikt

Tolga Kommune 2450 Tolga Berit Flatgaard berit.flatgaard@tolga.kommune.no 47 45 36 28


